Андийская средняя (полная) общеобразовательная школа №1

    им. Мухтарова Х.Ш.

Приказ

от 15 июня 2020 года         №113

О выдаче аттестатов об основном общем и среднем общем образовании

 в МКОУ «Андийская СОШ №1» МР Ботлихского района.

Во  исполнение Приказа министерства просвешения РФ №295 от 11 июня 2020

года "Об особенностях заполнения и выдачи аттестатов об основном общем и среднем

общем образованиив 2020 году".

 Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 г. N 239 "О мерах по

обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории

Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции

(COVID-19)" и в целях обеспечения оптимальных условий реализации основных

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего

образования и приказа №41 от 08.05.2020 года начальника управления образованием

администрации МР «Ботлихский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать аттестат об основном общем образовании и приложение к нему лицам,

завершившим обучение по образовательным программам основного общего образования

и имеющим итоговые отметки не ниже «удовлетворительно» по всем учебным предметам

учебного плана, изучавшимся на уровне основного общего образования, и результат

«зачет» за итоговое собеседование по русскому языку:

1. Азарцунов Магомед Умаханович

2. Алидибирова Зайнаб Имамирзаевна

3. Гаджиев Абакар Илясович

4. Гаджибегова Заира Сайидовна

5. Джабраилова Марям Джабраиловна

6. Магомедова Жамилат Умаровна

7. Надирбегов Магомед Ахмедович

8. Нуцалханова Меседу Ахмеднабиевна

9. Нуцалханова Хурзадай Рашидовна

10. Магомедова Шахрузат Гаджиевна

11. Ханапов Ахмед Алиевич

12. Кабулова Зайнаб Саритовна

13. Кабулова Шуайнат Сайидшамиловна

14. Мамедова Аминат Халидовна

15. Магомедова Сумайят Пахругаджиевна

16. Маматханова Раисат Магомедова

17. Нуцалханов Гавпар Нуцалханович

18. Рашитханова Зайнаб Баширхановна

19. Шахмандаров Мурад Магомедович

20. Раджабов Абдула Ахмедович

21. Муртазалиева Аминат Ибрагимовна

2. Выдать аттестат об основном общем образовании с отличием и приложение к

нему выпускникам 9 класса, завершившим обучение по образовательным программам

основного общего образования и имеющим итоговые отметки «отлично» по всем учебным

предметам учебного плана, изучавшимся на уровне основного общего образования, и

результат «зачет» за итоговое собеседование по русскому языку:

1. Абдусаламов Ислам Абдулаевич

2. Гаджибегов Магомед Ахмедович

3. Раджабов Ислам Магомедович

3. Выдать аттестат о среднем общем образовании и приложение к нему лицам,

завершившим обучение по образовательным программам среднего общего образования и

имеющим итоговые отметки не ниже «удовлетворительно» по всем учебным предметам

учебного плана, изучавшимся на уровне среднего общего образования, и результат

«зачет» за итоговое сочинение (изложение):

1. Алиханова Написат Арсаналиевна

2. Баязов Султан-Баяз Ильясович

3. Гунашова Загроил Шарамазановна

4. Албегаджиев Ахмед Умайгаджиевич

5. Кабулова Заграт Саритовна

6. Магомедов Абдурахман Магомедгаджиевич

7. Рашитханов Шамиль Халидович

8. Соломанова Асилпат Сафиюлаевна

9. Чупанов Шарамазан Махачевич

10. Абдулахов Абдулахим Муртазалиевич

11. Гаджибегова Зайнаб Ахмедовна

12. Амиров Умар Магомедович

4. Обеспечить размещение настоящего приказа на сайте школы

5. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                  Директор                                                                  Баязов И.Н.